[image: image1.png]

ИВАНТЕЕВСКОЕ   РАЙОННОЕ   СОБРАНИЕ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Шестьдесят четвертое заседание четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ №69
от 23 октября  2015 года

с. Ивантеевка

О признании полномочий депутата
районного Собрания
На основании статьи 19 Устава Ивантеевского муниципального района Ивантеевское районное Собрание  РЕШИЛО:

1. Признать полномочия депутата Ивантеевского районного Собрания четвёртого созыва:

по  избирательному округу №6 – Нелина Алексея Михайловича.

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель  Ивантеевской

территориальной избирательной

комиссии                                                                                  Р.С. Ахметзянов

2